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ÖVERBLICK

Exklusiv nyligen renoverad lägenhet, med de bästa
kvaliteterna, med 3 sovrum, egen parkering och en
terrass med den bästa utsikten över Malagabukten till
salu i Pedregalejo.

Lucas Fox är glada över att kunna presentera denna underbara och exklusiva
lägenhet till salu, bara ett steg från stranden, strandbarerna och det berömda Baños
del Carmen spa.

Denna lägenhet totalrenoverades och har blivit perfekt omhändertagen sedan dess.

När vi går in i huset kan vi redan se rymligheten i dess hall och rum. Till höger om oss
finns vardagsrum-matsalen med imponerande utsikt över den vackra Malagabukten.
Vardagsrummet-matsalen erbjuder oss tillräckligt med utrymme för att vila eller
njuta av måltider och stunder med vår familj och vänner. Härifrån har vi tillgång till
terrassen, med otrolig utsikt över havet. Tillbaka inuti har vi ett renoverat kök med en
av de bästa italienska formgivarna, Ernesto Meda.

Efter den bekväma hallen når vi sovrummet, där vi först hittar ett dubbelrum
omvandlat till ett kontor, som är väldigt tyst och ljust. Bredvid det finns ett enkelrum,
perfekt för gäster eller barn. Det bör noteras att alla sovrum har skräddarsydda
inbyggda garderober. Dessa två sovrum har ett nyrenoverat badrum som betjänar
dem och bredvid tvättstugan. Slutligen erbjuds master bedroom, med eget badrum
och en stor inbyggd garderob, med utsikt över Mount Morlaco.

Lägenheten ligger i ett av de bästa områdena i staden. Dessutom erbjuder fastigheten
en parkeringsplats, precis nedanför detta hus; utan tvekan nödvändigt för en växande
stad som Malaga.

Tänk inte två gånger och besök denna imponerande lägenhet med Lucas Fox Málaga.

lucasfox.se/go/mlg49338

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Parkering, Gemensam terrass,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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